ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 006/2018

EDITAL N.º 053/2018

Homologa  e  divulga  as  inscrições  de  candidatos  do
Processo Seletivo Simplificado nº 006/2018 – Edital nº
040/2018, para contratação de Estagiários.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições le-
gais,

Homologa  e  divulga  as  inscrições  deferidas  dos  candidatos  inscritos  no
Processo Seletivo Simplificado nº 006/2018, para a contratação de Estagiários, conforme Edital n.º
040/2018:

Curso superior em Pedagogia:
NOME IDENTIDADE INSCRIÇÃO N.º

JOSIELI CARDOSO 2128724743 03
SIMONI ANDRÉIA SCHUMANN KONRAD 4106156492 07

DÉBORA NATINE WAHLBRINCK 8110781641 08
TAÍS MALLMANN 2105400143 10

JANAINA MANTELLI 3105403285 11

Curso superior em Matemática:
NOME IDENTIDADE INSCRIÇÃO N.º

PAMELA CRISTINA DA SILVA 9092074021 01
DIEGO SANTOS DA CUNHA 5069828803 12

Curso superior em Letras:
NOME IDENTIDADE INSCRIÇÃO N.º

ALINE ELISABET GREEF GRÖSZ 1091564193 02

Curso superior em História:
NOME IDENTIDADE INSCRIÇÃO N.º

PAULA ALARISSA CORSO DA CONCEIÇÃO 2105401919 05
JOICE BEATRIS COSTA 2121080127 06

Curso superior em Educação Física:
NOME IDENTIDADE INSCRIÇÃO N.º

CRISTIAN LUIS GORGEN 1084290087 09

INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA CURSO SUPERIOR EM PEDAGOGIA:

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

NOME IDENTIDADE INSCRIÇÃO N.º
KELI DAIANE FRIGO 2113850231 04

 Curso Superior em Geografia: NÃO HOUVE INSCRIÇÕES;

 Curso Superior em Artes Visuais: NÃO HOUVE INSCRIÇÕES;

 Curso Superior em Ciências Biológicas: NÃO HOUVE INSCRIÇÕES;

 Curso Superior em Informática: NÃO HOUVE INSCRIÇÕES.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 23 de abril de 2018.

Jonatan Brönstrup
                                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Lilian Viviane Schlabitz
Secretária Municipal de Administração

               Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Ediane Meireles Flores
 Assessora Jurídica

OAB/RS 106.720/Mat. 5270

	MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 006/2018
	EDITAL N.º 053/2018